Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.10.2022
	№ 28

	Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Cеверного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области за 9 месяцев 2022 года

 В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Северного сельсовета

                                                 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Cеверного сельсовета за 9 месяцем 2022 года;
по доходам в сумме 8178,0. руб., по расходам в сумме 8975,8тыс. руб.
- доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2;

- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;

- источники финансирования профицита бюджета по кодам классификации источников финансирования профицита бюджета согласно приложению 4.

2.  Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте       www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

ВрИО главы администрации

Северного сельсовета                                                     Н.Н. Жемчугова

Приложение 1

к постановлению администрации

Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

  от  12.10.2022 года № 28
 Доходы бюджета Северного сельсовета за 9 месяцев 2022 года по кодам классификации доходов бюджета

                                                                                                                                                           Тыс. руб.
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	План

На год
	план

9,мес
	Исполн-ено
	% 9 мес.

	10000000000000000
	1. Доходы  налоговые и неналоговые
	4335,7
	2416,3
	2655,0
	110,9

	10102021010000110
	1.1. Налог на доходы с физических лиц
	2566
	1675,6
	1660,2
	99,1

	10601000000000110
	1.2. Налог на имущество физических лиц
	552,8
	8,4
	15,1
	179,8

	10606000000000110
	1.3 Земельный налог
	284,9
	40,4
	80,6
	199,5

	10302200010000110
	1.4. Акцизы
	931,9
	691,9
	899,1
	129,9

	10804020011000110
	1.5. Госпошлина
	0,1
	0
	0

	20000000000000000
	2. Дотации и субвенции из вышестоящего бюджета
	6990
	6645,48
	5523
	100

	20215001100220151
	2.1. Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1285,2
	964
	964

	100

	20235118100000151
	2.2. Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	120,2
	96,8
	96,8
	100

	20249999100220150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	5546,9
	5546,95

	4429,6
	79,9

	11715030100000150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
	37,7
	37,7
	32,6
	89,4

	Итого доходов
	11325,7
	9061,78
	8178,0
	90,2

Приложение 2

к постановлению администрации

Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

  от  12.10.2022 года № 28
Исполнение расходов бюджета Северного сельсовета  за 9 месяцев 2022 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

                                                                                                                                                   Тыс. рублей
	Рз
	Пр
	Наименование расходов
	План. год
	план 9

месс.
	Исполн.

9 мес.
	%

	01

	1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	2943,6
	2205,3
	2132,6
	96,7

	   В том числе:

	01
	04
	  1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2938,6
	2202,5
	2132,6

	01
	11
	 1.2 Резервный фонд
	5
	2,8
	0

	02
	00
	2.МОБИЛИЗАЦИЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	120,2
	88,2
	88,2
	100

	02
	03
	  2.1.Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	120,2
	88,2
	88,2

	03
	00
	3.НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	248
	187,5
	176,4
	93,4

	03
	09
	3,1Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
	8,0
	8,0

	03
	10
	3.2. Обеспечение пожарной безопасности
	240
	179,5
	176,4
	94,1

	04
	00
	4. Национальная экономика
	2790,9
	2497,0
	1458,2
	9,7

	04
	01
	4.1Общеэкономические вопросы
	33,4
	33,4
	33,4
	100,0

	04
	08
	             4.2 Транспорт
	10
	8,7
	8,7
	100,0

	04
	09
	              4.3 Дорожное хозяйство
	2747,5
	2454,9
	1416,1

	05
	00
	5 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	7144,3
	6591,0
	5009,0
	10,1

	05
	01
	Жилищное хозяйство
	1557,0
	1557,0
	1004,2
	64,5

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	3429,3
	3429,3
	2966,4
	86,5

	05
	03
	   5.1. Уличное освещение
	230,6
	228,5
	129,0
	56,5

	05
	03
	   5.2.Ремонт уличного освещения
	85
	55,4
	23,4
	42

	05
	03
	   5.3. Благоустройство
	1842,4
	1320,8
	886,0
	67

	14
	03
	 6.Межбюджетные трансферты прочие общего характера
	200
	111,4
	111,4
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	13447
	11680,4
	8975,8
	24,2

                                                                                                                                     Приложение № 4

Источники финансирования (профицита)  бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

За 9 месяцев 2022 года
	Код
	Наименование  показателя
	Сумма

	показателя

	(тыс. руб.)

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования профицита (дефицита) бюджета
	797,8

	01 05 02 00 00 0000 510
	Увеличение остатков  средств  бюджета сельских поселений
	8178,0

	01 05 02 00 00 0000 610
	Уменьшение остатков  средств  бюджета сельских поселений
	8975,8

                                                                                                                                     Приложение   5

                                                                                                                  к постановлению

Отчет об исполнении средств резервного фонда Северного сельсовета  за 9 месяцев 2022 года

Расходы за счет средств резервного фонда за 9 месяцем 2022 года не производились.